1

三峡认证培【2 0 1 8】2 5 号

关于 2018 年 10-12 月培训课程安排的通知

四川三峡认证有限公司培训中心是经中国认证认可监督管理委员会批准、CCAA

重新确认评审的认证培训机构(机构确认号：CCAA017)。本中心师资力量强、办学经

验丰富、教学管理严格，长期为社会各界提供优质的培训服务。为满足企事业单位的

需求，现将 2018 年 10-12 月份培训安排通知如下：

一、培训课程

序
号

课 程 名 称
时间（此为计划时间，最
终开班时间以与联系人沟
通确定后的时间为准）

费 用（元） 培训/报到地点

1

GB/T 19001-2016

GB/T 24001-2016

ISO45001:2018

质量、环境、职业健康安全

管理体系内审员培训班

报到：10 月 14 日下午

上课：10 月 15-19 日

三体系：

培训费：1200 元/人

食宿费：900 元/人

二体系：

培训费：1000 元/人
1、请参加培训的人员务必
将《报名回执单》反馈三峡
公司培训部，或电话联系培
训部，以便因沟通不畅，而
造成一些不必要的损失。

2、培训及报到地点：
“新山城菜根香”楼上 4楼
成都市武侯区浆洗街 20号

 3、住宿“云莱尚居酒店”
成都市武侯区浆洗街 20号

 4、食宿交通自理，公司统一安

排

5、每天上课时间:
9:00-12:00  14:00-17:30

2 GB/T 19001-2016

质量管理体系内审员培训班
报到：10 月 23 日下午

上课：10 月 24-26 日

培训费：800 元/人
食宿费：540 元/人

3

GB/T 19001-2016

GB/T 24001-2016

ISO45001:2018

质量、环境、职业健康安全

管理体系内审员培训班

报到：11 月 11 日下午

上课：11 月 12-16 日

三体系：

培训费：1200 元/人

食宿费：900 元/人

二体系：

培训费：1000 元/人

4 GB/T 19001-2016

质量管理体系内审员培训班
报到：11 月 20 日下午

上课：11 月 21-23 日

培训费：800 元/人
食宿费：540 元/人

5
GB/T 50430-2017

工程建设施工企业质量管理

规范内审员培训班

报到：11 月 27 日下午

上课：11 月 28-30 日

培训费：800 元/人
食宿费：540 元/人

6

GB/T 19001-2016

GB/T 24001-2016

ISO45001:2018

质量、环境、职业健康安全

管理体系内审员培训班

报到：12 月 9 日下午

上课：12 月 10-14 日

三体系：

培训费：1200 元/人

食宿费：900 元/人

二体系：

培训费：1000 元/人

7 GB/T 19001-2016

质量管理体系内审员培训班
报到：12 月 18 日下午

上课：12 月 19-21 日

培训费：800 元/人
食宿费：540 元/人

8
ISO45001:2018

职业健康安全管理体系

内审员培训班

报到：12 月 24 日下午

上课：12 月 25-26 日

培训费：600 元/人
食宿费：360 元/人

 2

二、报名方法：需送培的单位或个人，请务必将《报名回执单》尽快反馈给我

以便统筹安排培训和在有临时变动的情况下能及时通知联系；内审员培训报到时请交

一寸彩照二张。培训费及食宿费（需要时）报到时一并交付。

三、发票形式：如需开增值税专用发票要提供以下资料：1、单位名称；2、纳税

人识别号；3、地址和电话；4、开户行及账号。

四、收费方式：培训费可以是现金或转账汇款等支付方式。

培训费如需转账请汇：

开户单位：四川三峡认证有限公司；

开户银行：工行成都滨江支行营业室；

账号：4402204009008971901

特别提醒：学员的食宿费不能与培训费一起开在培训发票里。

五、培训/报到：新山城菜根香 4 楼（成都市武侯区浆洗街 20 号，联系电话：

18081873329 。乘车线路——1 路、26 路、28 路、82 路、93、213 路、340 路、334

路、335路到浆洗街站下。成都公交车咨询电话 028—85076868。

未尽事宜或有其他培训需求，请随时与四川三峡认证有限公司培训中心联系：

地址：成都市高新区永丰路 22 号 7 楼     邮编：610041     电话：（028）85125807

传真：（028）85125859   联系人：张玲  13541193587    姜新华：18081873329

（注：原培训部陈洪雄已离开四川三峡认证有限公司培训部）

                                       四川三峡认证有限公司

2018.8.31

培训报名回执单     送培单位：

姓 名 电话/传真 培训课程名称 参加时间 是否住宿

联系人/电话                                       2018 年  月   日